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JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE
LEON, GTO.

Reporte de acuerdos

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 1 uno de Abril del afio 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

VERONICA CHAVEZ GONZALEZ
VS
SAPAL

ROGELIO SANCHEZ DEL ROSAL
VS
POLICIA VIAL

LUIS ADRIAN RAMOS GONZALEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

LUIS OSWALDO BECERRA FONSECA
VS
AGENTE DE TRANSITO

JUAN JESUS SOLIS PEDROZA

VS

DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, DIRECTOR GENERAL DE
INGRESOS, AGENTE DE TRANSITO

GASTON HURTADO CAMPOS
VS
SAPAL

ERNESTO GUTIERREZ FLORES
VS
SAPAL

FELISA NUNEZ
S
SAPAL

JUAN ARTURO HORTA MARTINEZ
VS
SAPAL

JESUS GUADALUPE BARRON LOPEZ

VS

NOTIFICADOR, MINISTRO EJECUTOR, DIRECTOR DE
EJECUCION

LAURA CAMELIA OCAMPO MARTINEZ
VS
SAPAL

MARTIN MORENO ARENAS
VS
SAPAL

RAUL MISAEL RODRIGUEZ VAZQUEZ

VS

NOTIFICADOR, MINISTRO EJECUTOR, DIRECTOR DE
EJECUCION

CECILIA TADEO GUZMAN
VS
SAPAL

https://sistemas.leon.gob.mx/app_demanda/Reportepromocion/Index

0146/2022-2do

0242/2022-2do

1346/2020-IJN

1475/2020-IN

1478/2020-JN

JS-0234/2022-2do

JS-0239/2022-2do

JS-0240/2022-2do

JS-0241/2022-2do

JS-0270/2022-2do

JS-0277/2022-2do

JS-0308/2022-2do

JS-0339/2022-2do

JS-0348/2022-2do

Se sefiala fecha de audiencia., Se niega

suspension., Contestacién de demanda.

Admision de pruebas., Admision de demanda.

Se da vista por tres dias 2

Se da vista por tres dias.

Se da vista por tres dias.

No ha lugar a peticion.

No ha lugar a peticion.

No ha lugar a peticion.

Requerimiento a la autoridad.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

No ha lugar a peticion.

No ha lugar a peticion.

Contestacion de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

1/2



1/4/22, 08:26 Reporte de acuerdos

SERGIO PALOMARES RAMOS JS-0428/2022-2do Admision de pruebas., Admision de demanda.
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ARTURO MUNOZ PEREZ JS-0430/2022-2do Admision de pruebas., Admision de demanda.

VS

SAPAL

ANGEL EDUARDO ROMERO ROMO JS-0431/2022-2do Se condiciona suspension., Admision de pruebas.,
VS Admision de demanda.

SAPAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
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