Reporte de acuerdos



JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 1 uno de Abril del año 2022 dos mil veintidos

Partes	No. de Exp	Acuerdo
VERONICA CHAVEZ GONZALEZ VS SAPAL	0146/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Se niega suspensión., Contestación de demanda.
ROGELIO SANCHEZ DEL ROSAL VS POLICIA VIAL	0242/2022-2do	Admisión de pruebas., Admisión de demanda.
LUIS ADRIAN RAMOS GONZALEZ VS AGENTE DE VIALIDAD	1346/2020-JN	Se da vista por tres días 2
LUIS OSWALDO BECERRA FONSECA VS AGENTE DE TRANSITO	1475/2020-JN	Se da vista por tres días.
JUAN JESUS SOLIS PEDROZA VS DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE TRANSITO	1478/2020-JN	Se da vista por tres días.
GASTON HURTADO CAMPOS VS SAPAL	JS-0234/2022-2do	No ha lugar a petición.
ERNESTO GUTIERREZ FLORES VS SAPAL	JS-0239/2022-2do	No ha lugar a petición.
FELISA NUÑEZ VS SAPAL	JS-0240/2022-2do	No ha lugar a petición.
JUAN ARTURO HORTA MARTINEZ VS SAPAL	JS-0241/2022-2do	Requerimiento a la autoridad.
JESUS GUADALUPE BARRON LOPEZ VS NOTIFICADOR, MINISTRO EJECUTOR, DIRECTOR DE EJECUCION	JS-0270/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
LAURA CAMELIA OCAMPO MARTINEZ VS SAPAL	JS-0277/2022-2do	No ha lugar a petición.
MARTIN MORENO ARENAS VS SAPAL	JS-0308/2022-2do	No ha lugar a petición.
RAUL MISAEL RODRIGUEZ VAZQUEZ VS NOTIFICADOR, MINISTRO EJECUTOR, DIRECTOR DE EJECUCION	JS-0339/2022-2do	Contestación de demanda.
CECILIA TADEO GUZMAN VS SAPAL	JS-0348/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
https://sistemas.leon.gob.mx/app_demanda/Reportepromocion/Index		1/2

1/4/22, 08:26 Reporte de acuerdos

SERGIO PALOMARES RAMOS VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0428/2022-2do	Admisión de pruebas., Admisión de demanda.
ARTURO MUÑOZ PEREZ VS SAPAL	JS-0430/2022-2do	Admisión de pruebas., Admisión de demanda.
ANGEL EDUARDO ROMERO ROMO VS	JS-0431/2022-2do	Se condiciona suspensión., Admisión de pruebas., Admisión de demanda.

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

SAPAL